Sumber dana yang diperlukan untuk membiayai pengadaan konstruksi 01 Pembangunan  01 

Jembatan Way Besay Kampung Gedung Batin pad Ruas Gedung Jaya - Gedung Batin adalah 

mengunakan dana APBD (DAK) Tahun Anggaran 2024. 

b. Total biaya yang di perlukan Rp. 17,995,698,948.00 (tujuh belas miliar sembilan ratus sembilan 

puluh lima juta enam ratus sembilan puluh delapan ribu sembilan ratus empat puluh delapan 

Rupiah). 

VI.  RUANG LINGKUP, LOKASI PEKERJAAN 

a.  01 Pembangunan  01 Jembatan Way Besay Kampung Gedung Batin pad Ruas Gedung Jaya - 

Gedung Batin 

b.  Kecamatan Umpu Semenguk  

c.  Konstruksi pekerjaan : 

 Jembatan Rangka Baja Tipe B 60